
logo akce /  projektu  logo kraje    

 
OLYMPIÁDA DĚTÍ A MLÁDEŽE V MORAVSKOSLEZSKÉM KRAJI 2025 

 
PROPOZICE  

 

TANEČNÍ SPORT  
           
Datum konání:   28.-29. 1. 2025   

Organizátor:    iDance Studio, Český svaz tanečního sportu 

Místo konání:   City Campus Ostravská Univerzita – SPORT,    

   Moravská Ostrava 3397  

Disciplíny:     Kombinace standardních a latinskoamerických tanců 

Svazový koordinátor: Miroslav Hýža, 737545525, miroslav.hyza@tkolymp.cz 

Ředitel závodu: Tomáš Gál, 608 514 448, Galtom@icloud.com 

Technický delegát:  Martin Dvořák (vedoucí soutěže dle ČSTS) 

  

Kancelář závodu/ porady a losování: v místě konání soutěže 

Soutěžní kategorie:  do 15 let (rok narození do 2010 vč.) 

   do 18 let (rok narození do 2007 vč.)   

 

Počet účastníků: Každý kraj může nominovat maximálně 2 závodníky – 1 

taneční pár) v každé kategorii a 2 osob doprovodu (trenér 

s odpovídající licencí) celkem 6 osob  
 
Podmínky závodů:  Účastnit se mohou pouze závodníci nominovaní  

příslušným krajem dle místa trvalého bydliště v termínu 

stanoveném pořadatelem. 

 
Disciplína:   Kombinace standardních a latinskoamerických tanců 

 

Formát závodu:   První den proběhnou kvalifikační a vyřazovací kola. 

Druhý den finálová kola a exhibice. Systém soutěže je 

stanoven Soutěžním řádem ČSTS a jeho přílohami, 



logo akce /  projektu  logo kraje    

případné úpravy jsou možné po schválení ředitelem 

soutěže a Viceprezidentem pro sport ČSTS. 

 

Soutěžní pravidla:  Soutěží se podle platného Soutěžního řádu ČSTS, 

platného k datu nominace.  

 

Přihlášky:    prostřednictvím příslušného kraje v rámci akreditačního  

systému ODM 2025 přístupové údaje k Centrálnímu 

informačnímu systému budou poslány na všechny kraje  

 
Uzávěrka přihlášek: 6. 1. 2025 

 

Nominace Nominaci budou provádět předsedové divizí (krajské 

organizace ČSTS) po schválení představenstvem 

příslušné divize. Nominaci následně předají sekretariátu 

ČSTS a krajské organizaci, která bude v daném kraji 

zajišťovat celkovou nominaci výpravy. Nominovány 
budou dva taneční páry (jeden v každé kategorii) pro 

soutěž kombinace deseti tanců a dva trenéři s platnou 

trenérskou licencí ČSTS. 

 

Časový harmonogram:    Úterý 28. 1. 2023 

    14:00 slavnostní zahájení 

    14:15 zahájení kvalifikačních kol 

    18:00 předpokládaný závěr 

  

    Středa 29. 1. 2023 

    14:00 slavnostní zahájení 

    14:15 první část finálových kol 

    15:45 doprovodný program 

    16:00 druhá část finálových kol 

    17:30 květinový ceremoniál 

    18:00 exhibiční část 

 



logo akce /  projektu  logo kraje    

Časový pořad může být upravený z důvodů vysílání České televize! 

Dresy: Soutěží se v soutěžní oblečení dle Soutěžního řádu 

ČSTS, který je bez reklam (logo výrobce je v pořádku) a 

je označen zkratkou/názvem kraje (nášivka 4x10 cm).  

 

Protesty:     Dle soutěžního řádu ČSTS. 

Vyhlášení výsledků:  Vyhlášení výsledků po kategoriích proběhne vždy v  

areálu do 30 minut po skončení závodů všech kategorií, 

předání medailí a diplomů proběhne dle celkového 

programu ODM  

Ceny:      soutěžící na 1. – 3. místě obdrží medaili a diplom  

soutěžící na 4. – 6. místě obdrží diplom  

Zdravotní zajištění:   po celou dobu závodů je zajištěna organizátorem ODM 

 

 

 

Propozice schválil 
za sportovní svaz 

 

jméno, funkce, datum, podpis 

Mgr. Miroslav Hýža, svazový koordinátor ČSTS 

12. 12. 2023  
 

a 

 

jméno, funkce, datum, podpis 

Ing. Martin Dvořák, Viceprezident ČSTS pro sportovní záležitosti 


